
Zarządzenie  Nr 223/20 
Wójta Gminy Dolice 

z dnia 23 grudnia 2020r. 
 

w sprawie upoważnienia do udostępniania lokali użytkowych  bądź obiektów będących 
własnością Gminy Dolice na podstawie umowy cywilno-prawnej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia do zawierania umów cywilno-prawnych na wynajęcie lokali 
użytkowych bądź obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy Dolice, 
niżej wymienionym osobom: 

1) Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury – w sprawie wynajęcia świetlic wiejskich poza 
świetlicą w Pomietowie oraz wynajęcia pomieszczeń należących do Gminnego Centrum 
Kultury, 

2) Dyrektorom Szkół Podstawowych: w Dolicach, w Rzeplinie, w Dobropolu Pyrzyckim, 
w Sądowie – w sprawie wynajęcia sal gimnastycznych oraz sal lekcyjnych, 

3) Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach – w sprawie wynajęcia 
pomieszczeń bibliotek. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze stanowiska. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 62/15 Wójta Gminy Dolice z dnia 7 września 2015r. w sprawie 
upoważnienia do udostępniania lokali użytkowych  bądź obiektów będących własnością 
Gminy Dolice na podstawie umowy cywilno-prawnej  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



 


